
令和４年４月２７日 

保護者の皆様 

                                   開星中学・高等学校 

                                    ＰＴＡ会長   永原 秀治                                                          

教育後援会会長 安達  亨 

                                    理 事 長   大多和聡宏 

                                    校   長   水野 次郎 

 

ＰＴＡ・教育後援会総会について（ご案内） 

 

  晩春の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

  当会の運営並びに本校の教育につきまして、平素格別のご協力とご理解を賜り、厚くお礼申し上げます。 

  さて、総会を５月１４日（土）に予定しておりましたが、新型コロナウイルス感染の拡大に伴い、昨年度に

引き続き、今年度も中止とさせていただきます。 

 なお、資料につきましては、準備ができ次第、お子様を通じてお渡しいたしますので、ご確認の程よろしく   

お願いいたします。（遠方の場合は、郵送いたします。） 

ご理解とご協力の程よろしくお願いいたします。 

 


